
Rekordy tratí - OTROKOVICE, městský in-line ovál, stav k 10.07.2011
Legenda:

Rekord v rámci kategorie: bez podbarvení, pokud nejde zároveň o absolutní rekord

Absolutní rekord trati - MUŽI: 

Absolutní rekord trati - ŽENY: 

KATEGORIE ROČNÍK PŘÍJMENÍ JMÉNO KLUB TRAŤ ČAS DATUM, ZÁVOD

Začátečníci 05 let a ml. Pískatá Adriana Ž KSBM Praha 200 0:30,95 21.8.2010 - 3. kolo OIP 2010

Juniorky F 06-07 let Pískatá Adriana Ž KSBM Praha 200 0:27,91 25.06.2011 - 2. kolo OIP 2011

Junio ři F 06-07 let Rafaj David M RK Chrudim 200 0:27,24 5.6.2010 - MČR, 2. kolo OIP 2010

Juniorky E 08-09 let Bílková Gvendolína Ž G.K.B. Brno 200 0:25,18 21.05.2011 - 1. kolo OIP 2011

Junio ři E 08-09 let Stodola Prokop M KSBM Praha 200 0:24,44 5.6.2010 - MČR, 2. kolo OIP 2010

Juniorky D 10-11 let Pozděnová Vla ďka Ž BK Powerslide Náchod 200 0:23,15 21.05.2011 - 1. kolo OIP 2011

Junio ři D 10-11 let Pískatý Filip M KSBM Praha 200 0:22,57 21.05.2011 - 1. kolo OIP 2011

Juniorky C 12-13 let Tauchenová Natálie Ž RK Chrudim 200 0:22,99 21.05.2011 - 1. kolo OIP 2011

Junio ři C 12-13 let Uherka Marian M SSC Otrokovice 200 0:22,55 21.05.2011 - 1. kolo OIP 2011

Kadetky 14-15 let Šaclová Veronika Ž KSB Ostrov nad Oslavou 200 0:22,55 21.05.2011 - 1. kolo OIP 2011

Kadeti 14-15 let Rafaj Patrik M RK Chrudim 200 0:22,00 21.05.2011 - 1. kolo OIP 2011

Juniorky B 16-17 let Bičanová Nicol Ž SSC Otrokovice 200 0:22,02 21.05.2011 - 1. kolo OIP 2011

Junio ři B 16-17 let Uherka Michael M SSC Otrokovice 200 0:19,15 21.05.2011 - 1. kolo OIP 2011

Juniorky A 18-19 let Hlůšková Nicol Ž TJ Žďár nad Sázavou 200 0:21,78 21.05.2011 - 1. kolo OIP 2011

Junio ři A 18-19 let Svoboda Filip M TJ Žďár nad Sázavou 200 0:19,86 21.05.2011 - 1. kolo OIP 2011

Seniorky 20 let a st. Šodková Eva Ž ISC Praha 200 0:21,39 21.05.2011 - 1. kolo OIP 2011

Senio ři 20 let a st. Kudělásek Richard M BRUSLARNA.CZ 200 0:18,03 21.05.2011 - 1. kolo OIP 2011

Seniorky AK-30 30-39 let Švejdová Jitka Ž Kladno 200 0:23,98 21.05.2011 - 1. kolo OIP 2011

Senio ři AK-30 30-39 let Sladký Svatopluk M TEMPISH Inline Team 200 0:20,74 21.05.2011 - 1. kolo OIP 2011

Seniorky AK-40 40-49 let Andrésová Adriana Ž TEMPISH Inline Team 200 0:24,60 21.05.2011 - 1. kolo OIP 2011

Senio ři AK-40 40-49 let Janda Petr M T. J. SOKOL ŠUMPERK 200 0:21,17 21.05.2011 - 1. kolo OIP 2011

Seniorky AK-50 50-59 let Zeráková Helena Ž Tišnov Bikers 200 0:27,01 21.05.2011 - 1. kolo OIP 2011

Senio ři AK-50 50-59 let Hrouda Jaroslav M SSC Běchovice (NTK In Line) 200 0:22,36 21.05.2011 - 1. kolo OIP 2011

Seniorky AK-60 60 let a st. 200
Senio ři AK-60 60 let a st. Ochrym čuk Ivan M Subterra Praha 200 0:24,27 21.05.2011 - 1. kolo OIP 2011

Juniorky F 06-07 let Pískatá Adriana Ž KSBM Praha 300 0:39,04 25.06.2011 - 2. kolo OIP 2011

Junio ři F 06-07 let Rafaj David M RK Chrudim 300 0:39,25 5.6.2010 - MČR, 2. kolo OIP 2010Junio ři F 06-07 let Rafaj David M RK Chrudim 300 0:39,25 5.6.2010 - MČR, 2. kolo OIP 2010

Juniorky E 08-09 let Kundratová Kate řina Ž WORKER SSCO team 300 0:39,94 8.5.2010 - 1. kolo OIP 2010

Junio ři E 08-09 let Bohumský Tomáš M KSBM Praha 300 0:37,79 8.5.2010 - 1. kolo OIP 2010

Juniorky F 06-07 let Pískatá Adriana Ž KSBM Praha 500 1:09,19 25.06.2011 - 2. kolo OIP 2011

Junio ři F 06-07 let Rafaj David M RK Chrudim 500 1:08,32 5.6.2010 - MČR, 2. kolo OIP 2010

Juniorky E 08-09 let Pfeiferová Tereza Ž POWERSLIDE.CZ 500 1:02,07 5.6.2010 - MČR, 2. kolo OIP 2010

Junio ři E 08-09 let Stodola Prokop M KSBM Praha 500 0:58,68 5.6.2010 - MČR, 2. kolo OIP 2010

Juniorky D 10-11 let Došlá Milada Ž KSB Benátky 500 0:51,25 5.6.2010 - MČR, 2. kolo OIP 2010

Junio ři D 10-11 let Votruba Matyáš M KSBM Praha 500 0:55,81 5.6.2010 - MČR, 2. kolo OIP 2010

Juniorky C 12-13 let Poplová Natálie Ž POWERSLIDE.CZ 500 0:54,02 5.6.2010 - MČR, 2. kolo OIP 2010

Junio ři C 12-13 let Sikora  Szymon M TUKS Roztocze Powerslide Tomaszów Lubelski500 0:55,19 5.6.2010 - MČR, 2. kolo OIP 2010

Kadetky 14-15 let Korkosz Katarzyna Ž TUKS Roztocze Powerslide Tomaszów Lubelski500 0:48,71 5.6.2010 - MČR, 2. kolo OIP 2010

Kadeti 14-15 let Hałasa  Mateusz M TUKS Roztocze Powerslide Tomaszów Lubelski500 0:47,20 5.6.2010 - MČR, 2. kolo OIP 2010

Juniorky B 16-17 let Hlůšková Nicol Ž TJ Žďár n. S. - Insportline 500 0:50,20 21.8.2010 - 3. kolo OIP 2010

Junio ři B 16-17 let Adlt Adam M TJ Žďár n. S. - Insportline 500 0:45,62 5.6.2010 - MČR, 2. kolo OIP 2010

Seniorky 20 let a st. Sáblíková Martina Ž NOWIS Team 500 0:46,01 5.6.2010 - MČR, 2. kolo OIP 2010

Senio ři 20 let a st. Suchý Ond řej M BZK Praha 500 0:42,34 5.6.2010 - MČR, 2. kolo OIP 2010

Seniorky AK-30 30-39 let Švejdová Jitka Ž Kladno 500 0:56,80 5.6.2010 - MČR, 2. kolo OIP 2010

Senio ři AK-30 30-39 let Sladký Svatopluk M Fossa.cz 500 0:48,20 5.6.2010 - MČR, 2. kolo OIP 2010

Seniorky AK-40 40-49 let Hroudová Jana Ž TJ SOKOL Běchovice II. 500 0:57,30 5.6.2010 - MČR, 2. kolo OIP 2010

Senio ři AK-40 40-49 let Kapsa Richard M BRUSLARNA.CZ 500 0:47,17 21.8.2010 - 3. kolo OIP 2010

Seniorky AK-50 50-59 let Schneiderová Marcela Ž WORKER SSCO Team 500 1:10,31 21.8.2010 - 3. kolo OIP 2010

Senio ři AK-50 50-59 let Hrouda Jaroslav M SSC Běchovice (NTK In Line) 500 0:51,29 5.6.2010 - MČR, 2. kolo OIP 2010

Juniorky E 08-09 let Pfeiferová Tereza Ž POWERSLIDE.CZ 1000 2:09,01 5.6.2010 - MČR, 2. kolo OIP 2010

Junio ři E 08-09 let Fajkus Radek M TJ SOKOL Běchovice II. 1000 2:05,09 5.6.2010 - MČR, 2. kolo OIP 2010

Juniorky D 10-11 let Došlá Milada Ž KSB Benátky 1000 1:48,54 5.6.2010 - MČR, 2. kolo OIP 2010

Junio ři D 10-11 let Bičan Miroslav M SSC Otrokovice 1000 1:54,34 5.6.2010 - MČR, 2. kolo OIP 2010

Juniorky C 12-13 let Neumanová Tereza Ž TJ Žďár nad Sázavou 1000 1:47,62 25.06.2011 - 2. kolo OIP 2011

Junio ři C 12-13 let Mašík Dominik M RK Chrudim 1000 1:55,28 21.05.2011 - 1. kolo OIP 2011

Kadetky 14-15 let Zapletalová Vendula Ž WORKER SSCO Team 1000 2:00,11 8.5.2010 - 1. kolo OIP 2010

Kadeti 14-15 let Bíla Lukáš M FILA BLACK ICE 1000 2:07,56 8.5.2010 - 1. kolo OIP 2010

Juniorky D 10-11 let Pfeiferová Tereza Ž POWERSLIDE.CZ 1500 2:45,76 25.06.2011 - 2. kolo OIP 2011

Junio ři D 10-11 let Bičan Miroslav M SSC Otrokovice 1500 2:57,90 21.05.2011 - 1. kolo OIP 2011

Juniorky C 12-13 let Neumanová Tereza Ž TJ Žďár nad Sázavou 1500 2:45,51 25.06.2011 - 2. kolo OIP 2011

Junio ři C 12-13 let Sikora  Szymon M TUKS Roztocze Powerslide Tomaszów Lubelski1500 2:54,40 5.6.2010 - MČR, 2. kolo OIP 2010Junio ři C 12-13 let Sikora  Szymon M TUKS Roztocze Powerslide Tomaszów Lubelski1500 2:54,40 5.6.2010 - MČR, 2. kolo OIP 2010



Kadetky 14-15 let Novotná Kate řina Ž BK Powerslide Náchod 1500 2:40,03 21.8.2010 - 3. kolo OIP 2010

Kadeti 14-15 let Prokop Michal M BK Powerslide Náchod 1500 2:31,51 21.8.2010 - 3. kolo OIP 2010

Juniorky B 16-17 let Záhumenská Lenka Ž BZK Praha 1500 2:27,19 8.5.2010 - 1. kolo OIP 2010

Junio ři B 16-17 let Gorecki Aleš M BZK Praha 1500 2:16,18 8.5.2010 - 1. kolo OIP 2010

Juniorky A 18-19 let Hlůšková Nicol Ž TJ Žďár nad Sázavou 1500 2:34,82 21.05.2011 - 1. kolo OIP 2011

Junio ři A 18-19 let Svoboda Filip M TJ Žďár nad Sázavou 1500 2:52,57 21.05.2011 - 1. kolo OIP 2011

Seniorky 20 let a st. Sáblíková Martina Ž NOWIS Team 1500 2:22,70 5.6.2010 - MČR, 2. kolo OIP 2010

Senio ři 20 let a st. Suchý Ond řej M BZK Praha 1500 2:12,51 5.6.2010 - MČR, 2. kolo OIP 2010

Seniorky AK-30 30-39 let Švejdová Jitka Ž Kladno 1500 2:55,77 21.05.2011 - 1. kolo OIP 2011

Senio ři AK-30 30-39 let Sladký Svatopluk M Fossa.cz 1500 2:32,53 8.5.2010 - 1. kolo OIP 2010

Seniorky AK-40 40-49 let Hroudová Jana Ž TJ SOKOL Běchovice II. 1500 2:53,21 5.6.2010 - MČR, 2. kolo OIP 2010

Senio ři AK-40 40-49 let Janda Petr M T. J. SOKOL ŠUMPERK 1500 2:33,78 21.8.2010 - 3. kolo OIP 2010

Seniorky AK-50 50-59 let Zeráková Helena Ž Tišnov Bikers 1500 3:09,31 21.05.2011 - 1. kolo OIP 2011

Senio ři AK-50 50-59 let Németh Silvestr M TEMPISH Inline Team 1500 2:46,01 21.05.2011 - 1. kolo OIP 2011

Seniorky AK-60 60 let a st. 1500
Senio ři AK-60 60 let a st. Ochrym čuk Ivan M Subterra Praha 1500 2:44,01 21.05.2011 - 1. kolo OIP 2011

Juniorky D 10-11 let Straková Monika Ž BOJ TJ ŽĎÁR 2000 4:38,21 8.5.2010 - 1. kolo OIP 2010

Junio ři D 10-11 let Bičan Miroslav M WORKER SSCO Team 2000 4:27,26 8.5.2010 - 1. kolo OIP 2010

Juniorky C 12-13 let Neumanová Tereza Ž BO inSPORTline Žďár n.Sáz. 2000 4:08,03 8.5.2010 - 1. kolo OIP 2010

Junio ři C 12-13 let Malicki Dominik M BOJ TJ ŽĎÁR 2000 4:28,74 8.5.2010 - 1. kolo OIP 2010

Seniorky AK-30 30-39 let Švejdová Jitka Ž Kladno 2000 3:59,72 21.05.2011 - 1. kolo OIP 2011

Senio ři AK-30 30-39 let Hastík Kamil M SSC Otrokovice 2000 3:24,43 25.06.2011 - 2. kolo OIP 2011

Seniorky AK-40 40-49 let Andrésová Adriana Ž TEMPISH Inline Team 2000 4:00,54 21.05.2011 - 1. kolo OIP 2011

Senio ři AK-40 40-49 let Tarasov Sergey M Filadelfie 2000 3:25,92 25.06.2011 - 2. kolo OIP 2011

Seniorky AK-50 50-59 let Zeráková Helena Ž Tišnov Bikers 2000 4:15,95 21.05.2011 - 1. kolo OIP 2011

Senio ři AK-50 50-59 let Németh Silvestr M TEMPISH Inline Team 2000 3:47,69 25.06.2011 - 2. kolo OIP 2011

Seniorky AK-60 60 let a st. 2000
Senio ři AK-60 60 let a st. Ochrym čuk Ivan M Subterra Praha 2000 3:46,85 25.06.2011 - 2. kolo OIP 2011

Seniorky AK-30 30-39 let Švejdová Jitka Ž Kladno 3000 6:17,81 5.6.2010 - MČR, 2. kolo OIP 2010

Senio ři AK-30 30-39 let Sladký Svatopluk M Fossa.cz 3000 5:11,86 5.6.2010 - MČR, 2. kolo OIP 2010

Seniorky AK-40 40-49 let Hroudová Jana Ž TJ SOKOL Běchovice II. 3000 5:56,66 5.6.2010 - MČR, 2. kolo OIP 2010

Senio ři AK-40 40-49 let Kapsa Richard M BRUSLARNA.CZ 3000 5:11,16 8.5.2010 - 1. kolo OIP 2010

Seniorky AK-50 50-59 let Schneiderová Marcela Ž WORKER SSCO Team 3000 7:12,58 8.5.2010 - 1. kolo OIP 2010

Senio ři AK-50 50-59 let Ochrym čuk Ivan M Subterra Praha 3000 5:33,41 5.6.2010 - MČR, 2. kolo OIP 2010

Junio ři B 16-17 let Gorecki Aleš M BZK Praha 10000 P* 16:22,47 5.6.2010 - MČR, 2. kolo OIP 2010

Junio ři A 18-19 let Svoboda Filip M TJ Žďár nad Sázavou 10000 P* 18:27,57 21.05.2011 - 1. kolo OIP 2011Junio ři A 18-19 let Svoboda Filip M TJ Žďár nad Sázavou 10000 P* 18:27,57 21.05.2011 - 1. kolo OIP 2011
Senio ři 20 let a st. Krupka Matěj M BZK Praha 10000 P* 16:11,60 5.6.2010 - MČR, 2. kolo OIP 2010

Kadetky 14-15 let Stokfisz Katarzyna Ž TUKS Roztocze Powerslide Tomaszów Lubelski3000 P* 5:31,12 5.6.2010 - MČR, 2. kolo OIP 2010

Juniorky B 16-17 let Záhumenská Lenka Ž BZK Praha 3000 P* 4:58,50 8.5.2010 - 1. kolo OIP 2010
Seniorky 20 let a st. Novotná Kateřina Ž KSB Benátky 3000 P* 4:58,37 8.5.2010 - 1. kolo OIP 2010

Kadeti 14-15 let Hałasa  Mateusz M TUKS Roztocze Powerslide Tomaszów Lubelski5000 P* 8:36,75 5.6.2010 - MČR, 2. kolo OIP 2010

Juniorky B 16-17 let Bičanová Nicol Ž WORKER SSCO Team 5000 P* 9:25,00 5.6.2010 - MČR, 2. kolo OIP 2010

Junio ři B 16-17 let Gorecki Aleš M BZK Praha 5000 P* 8:12,66 8.5.2010 - 1. kolo OIP 2010

Juniorky A 18-19 let Hlůšková Nicol Ž TJ Žďár nad Sázavou 5000 P* 9:16,74 21.05.2011 - 1. kolo OIP 2011

Seniorky 20 let a st. Sáblíková Martina Ž NOWIS Team 5000 P* 8:05,17 5.6.2010 - MČR, 2. kolo OIP 2010

Senio ři 20 let a st. Kudělásek Richard M BRUSLARNA.CZ 5000 P* 8:22,29 8.5.2010 - 1. kolo OIP 2010


